转发泉州市总工会办公室关于认真组织学习
《习近平谈治国理政》第三卷的通知

各二级工会、直属工会小组：
现将《泉州市总工会办公室关于认真组织学习＜习近平谈治国理政＞第三卷的通知》（泉工办〔2020〕29号）转发给你们，请按照文件要求，认真做好组织学习工作，把学习宣传贯彻《习近平谈治国理政》第三卷作为当前和今后一个时期的重要政治任务，引导教职工工会会员认真学习、深刻领会，激发教职工工会会员奋力完成学校“三步走”发展战略“攻坚年”各项工作任务的积极性和主动性，为学校改革发展建功立业。学习情况请及时报送校工会办公室。电子邮箱：gonghui@qztc.edu.cn。
附件：泉州市总工会办公室关于认真组织学习《习近平谈治国理政》第三卷的通知

泉州师范学院工会
	                            2020年9月8日
泉州师范学院工会办公室                     2020年9月8日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2020〕19号